
INTERIÉRY KOUPELEN s.r.o. 

26318644 

Částková 2743/20, Plzeň 32600 

V Plzni dne 1.12.2023 

 

podpis statutární ho zástupce zhotovitele 

N A B Í D K O V Ý  L I S T  

„
V
ý
m
ě
n
a
 
v
n
itřního osvětlení budovy UMO 2-3. NP" 

Zhotovitel 

Firma: 

IČ: 

Sídlo: 

Zápis v OR 
či jiné evidenci: vedená u Krajského soudu v Plzni, C 13147 

NABÍDKOVÁ CENA 

 

Cena bez DPH 295280,1 

DPH 21% 62008,8 

Cena vč. DPH 357288,9 

 



akce: 

část: 

Vypracoval: 

Datum: 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Výměna umělého osvětlení 3.NP 

D1.4 Elektroinstalace umělé osvětlení 

Ing. Ivan Kobza 4.10.2023 

 

cenová úroveň - montáž 2023-2 
cenová úroveň - materiál - srpen 2023 - základní cena velkoobchodu 

P o z n á m k a :  

Výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje 

objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Pokud zhotovitel shledá nezbytné 

nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem 

zástupce objednatele a na tuto skutečnost pak zhotovitel upozorní. 

Nabídku lze odpovědné zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a 

souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměru.

Kód položky Popis Materiál celkem bez DPH 

celkem 

Montáž celkem bez DPH 

celkem 

Cena celkem bez DPH 

celkem 
     

800-741, HZS.46-M elektroinstalace nn 182 762,0 KČ 96 898,5 Kč 279 660,5 Kč 
 zařízení staveniště 3,5% z 

celkové ceny bez DPH 2 831,5 Kč 9 788,12 Kč 12 619,6 Kč 
 likvidace demontovaného 

materiálu 1500 1500 3 000,0 Kč 
     

 Celkem bez DPH 187 093,5 Kč 108 186,6 Kč 295 280,1 Kč 
 DPH 21% 39 289,6 Kč 22 719,2 Kč 62 008,8 Kč 
 celkem včetně DPH 226 383,1 Kč 130 905,8 Kč 357 288,9 Kč 
     

 



akce: Výměna umělého osvětlení 3.NP 
část: D1.4 Elektroinstalace umělé osvětlení 

 

 

pozice č.ceníku popis MJ množství 

materiál “1 

J.cena 
cena 

celkem Cenová soustava 
        

Umělé osvětlení 3.NP      

        

1. 348214101 

B - vestavné LED svítidlo, opálový skleněný kryt, 

hliníkový korpust ,28W 3000lm, IP 43 kus 17 1106 18802 materiál 

2. 348214104 

C - vestavné svítidlo kruhové , opálový skleněný 

kryt, 15W, 1500lm, IP 20 kus 29 887 25723 materiál 

3. 348214103 

D - stropní svítidlo kruhové , opálový skleněný 

kryt, 19W, 1800lm, IP 20 kus 5 849 4245 materiál 

4. 348214106 

E - vestavné LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, 

UGR<19, 57W,6600lm, IP 40 kus 58 1881 109098 materiál 

5. 348214107 

F - závěsné LED svítidlo, matná mřížka AI, 

UGR<19, 58W,6850lm IP20 na lankové, závěsu 

v=2,6m kus 9 1946 17514 materiál 

6. 343100000 Materiál pro úpravu stávajícího napojení svítidel kus 1 1000 1000 materiál 

7. 314324118 Hmoždinky univerzální 10x60 kus 38 10 380 materiál 

        

ostatní       

        

8. 341000001 

Materiál pro nutnou úpravu sádrokartonových 

podhledů u vestavných svítidel kus 1 3500 3500 materiál 

9. 341000002 

uroDny jeamcovy maieriai, jenoz poan na 

celkových materiálových nákladech je malý, a 

proto se nespecifikuje, jako: vývodky spojky 

vodičové do průžezu 16 mm2. sponky, příchytky, 

drát vázací a svařovací, spojovací materiál,nýty, 

elektrody... 5% z nosného kus 1 2500 2500 materiál 
        

materiál celkem bez DPH 182762 
 



akce Výměna umělého osvětleni 3.NP 
část: D1.4 Elektroinstalace umělé osvětlení 

 

pozice č.ceníku £0£l^_ MJ množstv 
montáž  

J.cena cena celkem Cenová soustava 
        

Umělé osvětlení 3.NP      

        

10. 741372111 

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením 

vodičů interiérových vestavných stropních panelových 

hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2 kus 46 523 24058 CS ÚRS 2023 02 

11. 741372061 

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením 

vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo 

kruhových, plochy do 0,09 m2 
kus 5 321 1605 CS ÚRS 2023 02 

12. 741372112 

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením 

vodičů interiérových vestavných stropních panelových 

hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2 kus 67 523 35041 CS ÚRS 2023 02 
13. HZS.001 Montáž závěsu svítidel 18 ks hod 4,5 415 1867,5 HZS 
14. HZS.002 Úprava stávajícího napojení elektroinstalace hod 17 415 7055 HZS 

15. HZS.003 Úprava stávajícího podhledu hod 14 315 4410 HZS 

16. 460932111 

Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, 

pro upevnění elektroinstalací ve stěnách cihelných, 

vnějšího průměru do 8 mm kus 38 39 1482 CS ÚRS 2023 02 
        

        

ostatní       

        

17. HZS.004 Dokumentace skutečného provedení hod 1 860 860 HZS 

18. HZS.005 

Práce nezahrnuté v cenících 21_M, 46 -M, PSV 800- 741, 

PSV 800-742 a zapsané v montážním deníku a potvrzené 

investorem hod 6 455 2730 HZS 

19. HZS.006 
Podíl prací jiných profesí než elektro (zednické, 

zámečnické... práce) hod 3 415 1245 HZS 

20. HZS.007 
Proměřeni stávající elektroinstalace na kterou se napojí 

nová svítidla hod 1 749 749 HZS 

21. HZS.008 

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková 

prohlídka a vyhotovení revizní zprávy hod 4 1740 6960 HZS 

22. 741820102 
Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na 

pracovišti do 50 svítidel kus 2 4418 8836 CS ÚRS 2023 02 
        

montáž celkem bez DPH 96898,5 
 



akce Výměna umělého osvětleni 3.NP 
část: D1.4 Elektroinstalace umělé osvětlení 

 

 

 


